
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※特定原材料 7 品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）をお持ちのお客さまは、係にお申し出ください。 

※特定原材料７品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、 

あらかじめご了承ください。 

※全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。 

※仕入れ状況により、食材に変更がある場合がございます。 

ご利用の際にはご確認ください。 

※表記料金には、消費税・サービス料が含まれております。 

 



 

 


